Opran, OCYWECTENANLIKA DyWapm W

NONHOMONKA yupeanTent

Yupexgenne

Eamona wamepesm: pyl

Nnax GUHAHCOBO-XOIARCTBEHHOR ACATENHEHOCTH
Ha 2021 ron » NNaHOBbLIA Nnepuoa 2022 w 2023 ropos

ot "16" wons 2021r,

Ornen obpazoBaHun
AAMHHMCTPALMMK
Kpacuunckoro
MYHHUMNANBHOTO PanoHa

Myxuumnansmoe
BlopxeTHOe AOWKONLHOe
obpasosarennsHoe
yupexpgeHue AeTCKWA can
“Connbiwko" ¢. Peweroso-
Ay6Gpoeo KpacHuHckoro
paiona fiwneuxoi oGnacrTu

Kopw
fara 16,06 2021
no Cooarony peecrpy
rnasa no bK|
no Caogkomy peecTpy|
WHH| 4810001754
xnn 481001001
no Oxen 383




Paagen | NOCTYNNGHKA W BLINNETE
Cymma
Kag no
GrogmeTHOR
Hanmenoeaine noxasaTens KoA | nocompuam | AMaTTREC Ha 20211 | . 2022r. nepasi
crpo PoccuRcxoR woa Texyuh | e wa 2023r. EYcpoRroal 33 npagenaw
degepaumn Preancoami NASHCBOI0 NAPACRE | NNSHOBOTO NEPROAS
roa Opuass
1 2 3 4 5 6 7 8
OCTATOK CPEACTH Hal KIUAND TeKyuIeRo 0001 x x
DWHANCONOD rOad
OCTATOK CPEACTE Ha KDHEY TRRYWED 0002
QMHANCOBONO MO
 l0X0Am BCOTO 1000 3838071,00 3706558,00 3366958,00
B TOM MHCNE A0XDAM OT COBCTBENMOCTH, 1100 120
Bcero
0 TOM YMWCHe: 1110
| LOXOAM OF OKA3IEHMA yoriyr, pabor,
KOMN@MCALMM JATPAT YHPORZOHHR, 1200 130 3823071,00 3706558,00 336695800
BCOrO
B TOM Ynche: CyOCmAnM Ka DUHAHCOROR
G SeHne
[wyrmpananencero 3anamns 3a cuer 1210 130 131 3703071,00 3586558,00 3246958,00
cpeacre GoawaTa nyGrmuso-npascacno
O6PAI0BIHMR, COIRABLIBID YNPERAEHAE
Cyficuani Ka GMHancoBoe OOBCNEHeHNe
Bt roCyA8p< a8 anuA
3a cuer cpeacTe Goawera 1220 130
DegepansHoro GOHAE OORIATENBHOM
HCKOMOCTP
POANTENMCKAN NNATS 1230 130 131 120000,00 120000,00 120000,00
[ADXOAL: OT KOMNONCIUMN ISTDSY 1240 130 134




|aoxoam oF WTPadOon, NeHeR, MHLIX
CYMM NPHHYANTENLHOCO KILATHA,
BCero

1300

140

0.00

1 TOM UMCNHA” OT UTPOPHEX CaNKLMA 33
HAPYWOHKE JHROHOLATENNCTES O
Y W Hapy Y

| (aoroaopon)

1310

140

141

GeIBOIMEINNMIC ACHENHLN
NOCTYNN@HME, DCEIO

1400

150

15000,00

0,00

|8 TOM YnCHE: NOCTYNNENMR TEXYLErD
LAPACTEDA OT HHWK PEIMAEHTOR

1410

150

155

15000,00

NPOMME AOXOANI, BCETO

180

0,00

0,00

0.00

B TOM NMCHE: eneswe CyGcnann

1510

180

152

yGCuimn 13 OCYIECTRNEHND
KANWTANRHEX A0WEHAR

1520

180

162

| ROXO/LI OT ONEPAUMIA © BKTHBAMM,
Boero

1900

0,00

B TOM Hhine.

NPOYKE NOCTYNNENKA, BOETO

1980

0,00

N3 Xy ocTaTeoa A
mawmw
[ 3AROMEEHHOCTH NPOLINLIX NeT

510

3838071,00

3706558,00

2100

210

2971730,00

2933965,00

2110

i

2282121,00

2257270,00

2120

12

409,00

2130

13

2140

119

213

£81695,00

681695,00




B TOM MHCNE. M8 BLINNETW NO oNNaTe

(TPyAR

2141

19

£81695,00

681695,00

HE WD BMRNaTH paBoTHWEAN

2142

119

| aerensoe qoBCNCTEMNE
BOBMHOCTYWELIX W COTDYANAKOS,
WMEOUMX COBUNANLHWE ID AR

2150

13

W BIMNETM BOSHHOCTYNELMM W
coTpyA MM COeL
|38anws

2160

134

5 ooy

cTp HOCH HA
COUNAMHOR CTPIXODANHE B MECTH
BINAAT NEDCOHANY, NAANENSUIMX

0 CTPAXORMME BIHOCIMM

2170

138

8 TOM YHCNE: M@ ONNATY TPYAS Cramepos

21m

139

H3 MHBIE BEINN3TH TPANARNCHM NWLAN
(aeHEMM00 CopopMEHme)

2172

139

COUMATIMLIC W HHAIE BhIANATH
HACRNINMIO, BCErD

| & TOM UMENE. COUMBNILMING RMNNATE

rpaxaakam, kpome myGnminse
MOPMATHBHEX COLMBNLHMX BMNAAT

2210

3 HX. NOCOOHRA, KOMNEMCILMN W MHbe
{COUNEMNLHME BUNNATE MPANASHAM,
xpome MyGIMHEX HOPMATHENLX
obR3aTenVCTe

2n

an

SLINNATS CTUNCHAKA, OCYLIBCTRNENNE
HHIX PACXOAOH HE COLMBNMHYIO
NOAAEPKY OOYNRIOLMCR 33 Cuet
CPAACTR CTRNENZNANEHON DOMAS

W3 IPEMAPOBIHAE DUINHECINX NI 38
Hgocmmuo&ncummu,
WeKyooTaa, OBPAIoBANMA, HaYKH W
TOXHIANM, 3 TEOKE HB NPAKOCTARNEHNE
FPAMTOEC LUBNMIO NOAAEPMIA NPOSKTCE B
OGNACTH My, KyNLTYPH ¥ HCXYCCTRA

CouMANLNOe ODECNENeHNE A8TeR-CHPOT
¥ ASTed, OCTABUMXCR B3 NOnEuSHAA
|poanrensi

2240

Ynnata sanoros, cO0pos W Wik
nnarexed, BCENO

129000,00

122243,00

W3 HMX: HANO! HE WMYLWBCTRO
op I A ENOC

2310

125000,00

118343,00

0,00




WHBIO HANOM (BRACUBEMLE B COCTEB

2000,00

2000,00

0,00

2330

853

2000,00

2000,00

0.00

opr o uan rmuam,

2400

W HUX: TPENTH, NPELOCTEANAOMME
APYTAM ODIBHMBSLMAN W DUIMECKHM
nkuEw

2410

E10

BINOCH 8 MERAYHSDOAMING OpFalmIaLm

2420

NAATENM B LENAX 00SCNawema
PERNMIALMA COMMALEHIA C
NPABNTEALCTHAMN MHOCTDSHMIX
CCYAAPCTE W MEXGLYHSDOA M LIMA
| ODrBMMIBL RN

2430

863

MPONME BLINNETHS (KPOME MLINNAT K3
Jaxyniy TOBapos, pator, yenyr)

0,00

0,00

Cyaefuux axTos
P Aexon Degep @
COrNBILBHMA NO BOIMELEHNIC BPEAS,
[ NPHSHHERIOTD 8§ PEsYNLTATE
|aesrensrocTH yupesaemnns

v

2520

|Pacxogm wa 3axynxy rosapos, pator,
ycnyr, ecero

T37341,00

645250,00

B TOM MMCIA: JSKYNKY HYMHO-
WCCHEACRATENBCONX W ONBITHO-
|oneTpyxropoonx patior

2610

241

sakynky Tosapos, paGior, yeayr & chepe
WHOp KOMMYHHKR
TEXHONOMMA

242

saKynKy Tonapon, paboT, YCnyr @ uensx
KANHTRNSHOID PAMONTA

rOCYAPC (MyHwan )
|wmywecTes

243

NPOYYIO IaRYNKY TOBAPOR, PABOT W
ycryr, scero

737341,00

645250,00

2541




cyGeuam

OCYAEPCTERRHON (MyHALIMNANLIOR) 2650 400
O ecen

B TOM wChe npuolpeTelme couexTos

HKDYOOAMOTD HMYLIECTES 2651 406
rOCYABPCTOOHHLIMA (MyWRMANANSHSMA)

YHPENAEHAMM
|CTpouMTenbCTRO (PEROHCTDYIWR)

OUBATON HEABVNANOTD MMYLUECTBS 2652 407
FOCYASPCTBONMIAMM (MYHMLUANETMHLIMA)

YUDEWE OHMRANN
[Boamnatial, yMeHLa0ne AOX0A

3000 100

& TOM WHCHE HANO! HB NpHEune 3010

HANOP KB A05ARNEHHYID CTONMOCTS 3020

NPOMKE KANOOA, YMOHBLLBOUME ATXDR 3030

MNpoune BLINNATH, BCOro 4000 x
w3 M nosepart e Sogwet cpeacTe 4010 610

Cymma
|Koaw fon Ha4ana
Ne n/n HanMenosaHne No@IaTens wa 2022r. wa 2023,
CTROK Jacynam Ka 2021 (Pepsuil rog (evopoi roa 33 npeaenaMe
""’"’: i) NNEMNOSOro INENODOND NNAHOBOIO NEPMOAS
proAa) NEPHOAS)
1 2 3 4 5 6 7 8
BeinnaTi Ha 3axynxy Tosapos, pabor,
1 yenyr, scero 26000 x 73734100 645250,00 427993,00




11

W TOM YWCNE N0 KOHTDECTAM
(ROro0oPEM), JaKme AO Havana
Texywero dunanconoro roas Se3
P HopM Defepansrore
3axona o7 5 anpenn 2013 Ne44-23 "0

PoccailCaoR DOZeOaUMN,

2013 Ne14,cT 1652, 2018, Ne32 o7 5104)
(Aanee-DesspansHbii 3axom Nedd-23) u
Degepanshoro Jaxoma o1 18 mons
2011r. Ne223.©3 " O saxynax Toeapos,
pabar, YCnyr OTAGMMMMN SHABMMK
opuansocxex nny” (Colpasne

Sl 88
degepauu, 2011 Ne30 cr4571,2018,
Ne32 or 5135) (aanee-Sapapanmmi

saxon Ne223.93)

265100

12

N0 NOMTPBETAM (A0rOBOPSEM),
gy X 3847 (]
COOTBATCTRYOWEM GRIaNCOBOM IoaY
Gea npamenesn HOpW Degepamniore
3aroKa NM4-03 u DeACDANEHO0
Javora Ne223-93

13

1O XOKTPAKTAM (1OTOR0PAM),

210730,10

185000,00

185000,00

14

526610,90

460250,00

242993,00

1441

526610,80

242993,00

14141

B TOM \WHCNE: B COOTROTCTEMM C
Oogepansrsm 3aoHoM Nedd-0J

526610,90

242993,00

1412




14.2

0.00

0,00

0,00

1421

B TOM \ACNE. B COOTBETCTEM C
DEREPANLHNM JAX0HOM Ni44-D3

1422

o
B

cPeq
saKcHoM Ne223-03

143

32 et CySCRANA, NPEAOCTEBNABMLIX Ha
OCYWIBCTRNBHNE KANNTRMMNMX BRCwE ik

144

33 cveT CpeCTs OORISTENLMOM
MELWUMHCEOND CTPAXORAHMA

1441

8 TOM MMCNE: B COOTROTCTIMMK C
DegepansHus 3aronom Nedd-a3

26441 x

1442

L} TCToWH ¢ e
axonoM Ne223-03

26442 x

145

38 CUET NPOMKX HCTONHAKOB
DUHEHCOBON0 oBoCneueme

1451

8 TOM YT B COOTRETCTIMM C

26451 x

1452

Degepansod 330nom Nedd-03
" c ®apep v
aanonow Ne223-03

V1000 NO KOHTRAKTAM, NASHADYO MM X
2BKTONEHIO B COOTRETCTRYICWEM
PUHIHCOBOM MORY B COOTBETCTEWN C
Degepantiam Jaaonou Ne4d-@3, no
COOTBETCTRYIOWEMY FOAY 3axyNKM

526610,90

460250,00

242993.00

# TOM NIuCne NO MOAY KaYana Javymo:

26510

WTOr0 no A0FOBODEM, MNSHAPYSMM K
FBNNOUSHINO B COOTRETCTHYIOLYEM
HIKINCOBOM FOAY 8 COOTBETCTEAM C
degepancieim 3axomom Ne223-03, no
COOTRETCTEYIOUEMY TORY JACYMIEN

1 TOM VMCDE NO FOAY HAMENA 2aXYIKN

26510

Pyrosoautans ydpaxaewnn
(YNONHOMONERHOS NALO)

Ten 22-0-51




